J K
EUROPE 1 EUROPE 2
Belgjiké Sllovaki
Francé Serbi
Gjermani Slloveni
Ireland, Northen San Marino
Irland Republic of Skotland
Itali Turqi
Linteshtejnj Uzbekistan
Luksemburg Ukrainé
Monako Uells
Hollandé L

Spanjé EUROPE 3
Zvicér Greqi
Mbretéri e Bashkuar K

Vatikan EUROPE 2
K Portugali
EUROPE 2 Poloni
Shqipéri Rumani
Austri Rusi
Armeni Suedi
Azerbajxhan

Andora

Bosnjé

Bullgari

Belarus

Krozaci

Republika Ceke

Ishulli Shanel

Denimarké

Estoni

Finlandé

Faeroe Islands

Gjeorgji

Gjilbraltar

Greenland

Hungari

Iceland

Kazakistan

Kirgistan

Latvia

Lituani

Magedoni

Malté

Moldavi

Norvegji

Pesha [[zoNEJ ZONE K

Zarfa 5,190 5,620
0.5Kg 6,960 8,420
1.0 9,150 10,460
1.5 11,050 14,110
2.0 11,490 15,140
2.5 11,920 16,160
3.0 12,220 17,040
3.5 12,510 17,910
4.0 12,950 18,930
4.5 13,240 19,810
5.0 13,530 20,690
5.5 13,970 21,710
6.0 14,260 22,590
6.5 14,550 23,460
7.0 14,840 24,480
7.5 15,280 25,360
8.0 15,580 26,240
8.5 15,870 27,260
9.0 16,310 28,140
9.5 16,600 29,010
10.0 16,890 30,030
10.5 17,180 30,470
11.0 17,470 31,060
11.5 17,770 31,640
12.0 18,060 32,220
12.5 18,350 32,660
13.0 18,640 33,250
13.5 18,930 33,830
14.0 19,230 34,420
14.5 19,520 35,000
15.0 19,660 35,440
15.5 19,960 36,170
16.0 20,250 36,750
16.5 20,540 37,190
17.0 20,830 37,770
17.5 21,130 38,360
18.0 21,420 38,940
18.5 21,710 39,530
19.0 22,000 40,110
19.5 22,290 40,700
20.0 22,880 41,130

Pér peshat mbi 21 kg pér ¢cdo

kg vlera do té shtohet respektivisht:

ZONE J ZONE K [ZONE L
21-44 kg 1,550 | 2,280 | 2,280
45-70 kg 1,550 | 2,140 | 2,140
71-99 kg 1,410 | 2,140 | 2,140




Shénim :

Siguracion - Kundrejt vierés shtesé 500 ALL, jepet mundésia e sigurimit té dérgesés deri né 50,000 ALL
shpérblim pér dérgesé né rastet e humbjes ose démtimit té ploté té dérgesés.




ZONE L

5,620

8,420
10,460
14,110
15,140
16,160
17,040
17,910
18,930
19,810
20,690

21,710
22,590
23,460
24,480
25,360
26,240
27,260
28,140
29,010
30,030

30,470
31,060
31,640
32,220
32,660
33,250
33,830
34,420
35,000
35,440

36,170
36,750
37,190
37,770

38,360
38,940

39,530
40,110

40,700
41,130







